
OSNOVNA ŠKOLA VODICE
V O D I C E

Mićin Stanka 15, 22211 Vodice
KLASA: 112-02/23-01/19
URBROJ: 2182-36-01-23-1
Vodice, 15.11.2023.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne
novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17,
68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) te članka 72. Statuta Osnovne škole Vodice ravnateljica donosi:

ODLUKU
o nezasnivanju radnog odnosa

U OŠ Vodice, neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelja/ice informatike,
na određeno i nepuno radno vrijeme (14 sati tjedno), za koji je bio objavljen natječaj dana
16.10.2023. godine,  na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči  Osnovne škole Vodice, www.os-vodice.skole.hr u rubrici pod
nazivom „ZAPOŠLJAVANJE“ podrubrika „NATJEČAJI“.

Obrazloženje

Natječaj je objavljen dana 16.10.2023. godine,  na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Vodice.
Na natječaj su pristigle četiri prijave, koje su bile pravodobne i potpune, a od kojih je samo
jedna udovoljavala uvjetima natječaja. Prijavljena i pozvana kandidatkinja nije pristupila
razgovoru (intervjuu) s Povjerenstvom, koje je održano dana 15.11.2023. zbog čega je odlučeno
kao u izreci.

Ravnateljica
         mr.sc. Ivana Mikulandra

http://www.os-vodice.skole.hr



		2023-11-15T14:24:29+0100
	Not specified
	Document SIGN




